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REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTET, onsdag 15. mars 
Tilstede: Nils Kristian Aarsland (leder), Kirsten Leidal (nestleder), Åsmund Farestveit, Tobias Malvig, 
Øystein Sannarnes, Rolf Erik Hanisch (sokneprest), Lars Ivar Gjørv (for Mats Nesmann), Martin 
Pearson (for Julie O. Egeland), Terje Egeland (for Magnus Ramsdalen) og Åsne-Louise Halvorsen 
(sekretær) 
 
Forfall: Mats Nesmann 
Permisjon: Julie O. Egeland, Magnus Ramsdalen og Marianne Christensen Tandberg 
 

SAKER: 
 
13/23  Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.  
 
14/23  Godkjenning av referat fra MR 01.03.23 

Vedtak: Referat godkjent.  
 
15/23  Orienteringssaker  

1. Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), daglig leder, orienterte fra stab. Vår 
trosopplærer/ungdomsarbeider (kombinert stilling), Haakon Ekberg, har sagt opp 
sin stilling fra 1. april, da han har valgt å bli boende i Oslo i tiden fremover.  

2. Rolf Erik Hanisch (REH), sokneprest, orienterte fra gudstjenesten og 
prestetjenesten. Vår nye kapellan er på vei inn i menigheten. Innsetting i 
gudstjenesten, 21.05. Vår studentprest, Tommy André Strøm-Andersen, denne 
våren kommer i uke 13. Tirsdag 28. mars er hans første møte med stab og er 
allerede satt opp på ulike aktiviteter og gudstjenester.  

3. Referat fra trosopplæringsutvalget, pr. 08.02.23 ble gjennomgått 
4. Nils Kristian Aarsland orienterte fra nominasjonskomité og arbeidet med 

nominasjonsliste. Det er kandidater som har sagt ja til å stå på 
nominasjonslisten, men det trengs flere til å stille til valg.  

 
16/23  Menighetsrådets handlingsplan, 2023 - 2025 

Utkast til handlingsplan ble gjennomgått og det kom forslag til endringer.  
Vedtak: Handlingsplan vedtas og sendes over til AU for språkvask. 

   
17/23 Informasjonsarbeidet i Randesund menighet  
 Arbeidet med informasjon og kommunikasjon blir et viktig arbeid fremover og 

henger også sammen med handlingsplanen.  
 Vedtak: Menighetsrådet nedsetter en arbeidsgruppe som skal arbeide med plan for 

informasjonsarbeidet. Menighetsrådet delegerer til AU å finne de aktuelle for 
arbeidsgruppen.  

 
 



 
 
18/23 Eventuelt 
18/23 – 1 Siste menighetsrådsmøte før sommeren 
 Det siste menighetsrådsmøtet før sommeren utsettes fra 7. til 14. juni.  
 
 
Nils Kristian Aarsland     Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 


